
CAI            C.N.S.A.S             COMUNE DI SAPPADA           A.S.CAMOSCI                   VIGILI DEL FUOCO

SAPPADA  11/01/2019
SCI ALPINISTICA IN NOTTURNA

XIV° TROFEO  " LORENZO e MARIO "
CLASSIFICA GENERALE

Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Anno M/F
Pos m/f Pos Cat Cat Tempo Dist

 
1 14 Festini Purlan Pietro U.S. Valpadola 2001 M 1 1 Sm 27'29 0'00
2 33 Wernig Stefan U.S. Raibl 1988 M 2 2 Sm 27'38 0'09
3 11 Da Rin Michele Oh My Dogh 1990 M 3 3 Sm 27'51 0'22
4 16 Vascellari Aldo C.N.S.A.S. Pieve Di Cad 1987 M 4 4 Sm 28'10 0'41
5 10 Festini Purlan Michele Spiquy Team 1977 M 5 5 Sm 28'45 1'16
6 61 Frattino Silvano S.C. Valcellina 1990 M 6 6 Sm 28'52 1'23
7 2 Kröhn Niklas Kelag Energy 1971 M 7 7 Sm 28'56 1'27
8 73 Tonet Nick Val Visdende Ski Alp 1985 M 8 8 Sm 28'58 1'30
9 12 Pavanello Andrea 1992 M 9 9 Sm 29'01 1'32

10 4  Cimenti Lukas Asd Aldo Moro 1991 M 10 10 Sm 29'08 1'39
11 15 Nardei Davide Salese Factory Team 1994 M 11 11 Sm 29'12 1'43
12 9 Del Negro Ruben Asd Aldo Moro 1998 M 12 12 Sm 29'56 2'27
13 77 Tabacchi Tiziano Dolomiti Ski Alp 1993 M 13 13 Sm 30'49 3'20
14 5 Sulli Michele Asd Aldo Moro 1993 M 14 14 Sm 31'04 3'35
15 7 Tomat Loris U.S.Raibl 1974 M 15 15 Sm 31'09 3'40
16 82 Boccingher Fabrizio A.S. Camosci 1983 M 16 16 Sm 31'14 3'45
17 90 De Filippo Cecilia Dolomiti Ski Alp 1980 F 1 1 Sf 31'16 3'47
18 45 Da Rin Zanco Enzo Dolomiti Ski Alp 1963 M 17 17 Sm 31'51 4'22
19 53 Doriguzzi Bozzo Nicola Val Visdende Ski Alp 1980 M 18 18 Sm 31'55 4'26
20 29 De Silvestro Marti Val Visdende Ski Alp 1992 F 2 2 Sf 31'57 4'29
21 62 Gandus Tiziano Val Visdende Ski Alp 1982 M 19 19 Sm 32'19 4'50
22 22 Interbartolo Andrea Team Aldo Moro Paluzza 1982 M 20 20 Sm 32'26 4'58
23 23 Degano Massimo Team Aldo Moro Paluzza 1989 M 21 21 Sm 32'31 5'03
24 13 Turi Erica Dolomiti Ski Alp 1991 F 3 3 Sf 32'41 5'12
25 63 Manaigo Claudio Cai Auronzo 1965 M 22 22 Sm 32'43 5'14
26 6 Poiazzi Daniele Asd Aldo Moro 1994 M 23 23 Sm 32'48 5'19
27 47 Zasso Devis Team Alpen Plus 1982 M 24 24 Sm 33'05 5'36
28 27 Feltre Mauro Dolomiti Ski Alp 1980 M 25 25 Sm 33'17 5'48
29 3 Kröhn Marita Kelag Energy 1973 F 4 4 SF 33'28 5'59
30 25 Giorgessi Luca Team Aldo Moro Paluzza 1983 M 26 26 Sm 33'41 6'12
31 44 Da Rin Zanco Martina Dolomiti Ski Alp 1995 F 5 5 Sf 33'47 6'18
32 28 Zago Denis Dolomiti Ski Alp 1985 M 27 27 Sm 33'55 6'27
33 32 Mazzoleni Lorenzo 1998 M 28 28 Sm 34'10 6'41
34 40 Povoledo Enrico 1992 M 29 29 Sm 34'12 6'43
35 17 Antonazzi Marco C.N.S.A.S. Pieve Di Cad 1981 M 30 30 Sm 34'18 6'49
36 24 Zossi Fabrizio S.S. Fornese 1973 M 31 31 Sm 34'20 6'51
37 8 Lavaroni Paolo U.S.Raibl 1969 M 32 32 Sm 34'25 6'57
38 56 Tabacchi Erik C.N.S.A.S. Pieve Di Cad 1985 M 33 33 Sm 35'05 7'36



39 48 De Antoni Alessandro C.S.I. Comeglians 1986 M 34 34 Sm 35'32 8'04
40 46 Fontana Alessio Team Alpen Plus 1986 M 35 35 Sm 36'22 8'54
41 78 Gonano Bruno Sportway Team 1965 M 36 36 Sm 36'37 9'09
42 19 Da Via Simone C.N.S.A.S. Pieve Di Cad 1986 M 37 37 Sm 37'03 9'34
43 71 Ariis Mauro Pani 1978 M 38 38 Sm 37'08 9'40
44 70 Cacitti Massimiliano S S Fornese 1979 M 39 39 Sm 37'17 9'48
45 26 Da Rin Zanco Walter Spiquy Team 1968 M 40 40 Sm 37'35 10'07
46 74 Errath Marco Asd Aldo Moro 1975 M 41 41 Sm 37'40 10'11
47 102 Kratter Katrin X 1977 F 6 6 Sf 37'45 10'16
48 50 Pomare Giacomo Lepri Di Misurina 1975 M 42 42 Sm 38'10 10'41
49 72 Kratter Alessia Asd Aldo Moro 1984 F 7 7 Sf 38'11 10'42
50 41 Centazzo Christian Montrunners Montereale 1986 M 43 43 Sm 38'20 10'51
51 36 Del Missier Denis S.S. Fornese 1986 M 44 44 Sm 38'26 10'58
52 89 De Caneva Stefano Liaries R.T. 1984 M 45 45 Sm 39'04 11'35
53 35 Florit Stefano Asd Aldo Moro 1984 M 46 46 Sm 39'05 11'36
54 51 Modesti Fabio Cai Ravascletto 1971 M 47 47 Sm 39'08 11'39
55 64 Antoniutti Alessandro C.S. Creta Grauzaria 1979 M 48 48 Sm 39'25 11'57
56 38 Povoledo Davide 1990 M 49 49 Sm 39'46 12'17
57 49 Topan Andrea Muina 1976 M 50 50 Sm 40'31 13'02
58 59 Biancolino Dario C.S. Creta Grauzaria 1964 M 51 51 Sm 40'51 13'22
59 60 Manaigo Cristina S.C. Auronzo 2003 F 8 8 Sf 41'00 13'32
60 99 Fontanini Diego G.S. Azzida 1964 M 52 52 Sm 41'04 13'36
61 201 Facchini Raffaele Bobemarze Trieste 1964 M 53 1 CM 41'34 14'05
62 31 Pezzetta Corrado C.S. Creta Grauzaria 1966 M 54 53 Sm 42'00 14'31
63 66 Patriarca Andrea G.S. Azzida 2002 M 55 54 Sm 42'24 14'55
64 101 De Benedet Bruno X 1974 M 56 55 Sm 42'39 15'10
65 98 Mietti Filippo Gi Sport 1990 M 57 56 Sm 42'40 15'11
66 83 Boccingher Fabio A.S. Camosci 1952 M 58 57 Sm 42'49 15'20
67 79 Kratter Daniele Cai Sappada 1953 M 59 58 Sm 42'49 15'20
68 57 Bolis Marzia S.S. Fornese 1967 F 9 9 Sf 43'09 15'40
69 52 Marcuzzo Andrea 1989 M 60 59 Sm 43'11 15'42
70 76 Vegliach Roberto X 1957 M 61 60 SM 43'25 15'56
71 37 De Podestà Sara 1990 F 10 10 Sf 43'44 16'15
72 20 Purinani Roberto X 1960 M 62 61 SM 44'04 16'35
73 18 Battiston Michele Montanaia Racing 1971 M 63 62 Sm 45'40 18'11
74 65 Patriarca Luciano G.S. Azzida 1963 M 64 63 Sm 45'52 18'23
75 39 Liuzzi Alberto X 1974 M 65 64 SM 48'48 21'19
76 100 Comisso Sandro G.S. Azzida 1962 M 66 65 Sm 49'18 21'49
77 34 Casasola Paolo Timau Cleulis 1975 M 67 66 Sm 49'49 22'20
78 202 Adami Andrea Cai Ravascletto 1970 M 68 2 Cm 50'33 23'04
79 30 Candotti Cristina Timau Cleulis 1966 F 11 11 Sf 52'33 25'04
80 69 Angeli Alessio 1983 M 69 67 Sm 52'50 25'22
81 75 De Bernardi Adriana X 1965 F 12 12 SF 52'54 25'25
82 96 Fabbro Emilio 1998 M 70 68 Sm 54'55 27'26
83 97 De Michiel Giuseppe G.S. Lorenzago 1978 M 71 69 Sm 54'55 27'26
84 93 Bergagnin Elisa San Nicolò 1981 F 13 13 SF 56'17 28'48
85 67 Zambelli Gnocco Marco 2012 M 72 70 Sm 57'14 29'45



86 54 Buzzetto Elena Val Visdende Ski Alp 1981 M 73 71 Sm 57'26 29'57
87 94 De Candido Evita 1981 F 14 14 Sf 57'36 30'08
88 80 Vernier Daniel S.C. Valcelina 1980 M 74 72 Sm 58'26 30'57
89 81 Chiarot Chiara Pol Monreale 1982 F 15 15 Sf 58'28 30'59
90 203 Ioma Nicola Sci Club 70 1994 M 75 3 Cm 59'15 31'46
91 204 Vegliach Alice Sci Club 70 1997 F 16 1 Cf 59'15 31'47
92 42 Collovati Luca 1977 M 76 73 Sm 59'25 31'56
93 43 Benedetti Riss Luca 1991 M 77 74 Sm 59'25 31'56
94 68 Zambelli Domelin Giulia 1980 F 17 16 Sf 1:00'20 32'51
95 205 De Dona Giuseppe 1985 M 78 4 Cm 1:01'37 34'09
96 206 De Candido Martina 1988 F 18 2 Cf 1:01'38 34'10
97 21 Travan Daniela X 1962 F 19 17 SF 1:02'12 34'43
98 55 Pradetto Marina 1982 F 20 18 Sf 1:02'20 34'52
99 84 Caregnato Alessio 1990 M 79 75 Sm 1:11'39 44'10

100 85 Piller Roner Jessica 1994 F 21 19 Sf 1:11'40 44'11
101 58 Cesco Lucio 1964 M 80 76 Sm 1:17'01 49'32
102 91 Romanin Matteo Camosci Sappada 1974 M 81 77 Sm 1:26'24 58'55
103 92 Romanin Elia Camosci Sappada 2006 M 82 78 Sm 1:26'24 58'56
104 95 Silletta Mario Camosci Sappada 1983 M 83 79 Sm 1:26'29 59'01
105 88 Goruppi Irina 1996 F 22 20 Sf 1:27'50 1:00'21
106 87 Piller Thomas 1987 M 84 80 Sm 1:27'50 1:00'21

iscritti arrivati

107 106



CAI            C.N.S.A.S             COMUNE DI SAPPADA           A.S.CAMOSCI                   VIGILI DEL FUOCO

SAPPADA  11/01/2019
SCI ALPINISTICA IN NOTTURNA

XIV° TROFEO  " LORENZO e MARIO "
CLASSIFICA ASSOLUTA      MASCHILE

Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Cat Anno Tempo Dist.

1 14 Festini Purlan Pietro U.S. Valpadola Sm 2001 27'29 0'00
2 33 Wernig Stefan U.S. Raibl Sm 1988 27'38 0'09
3 11 Da Rin Michele Oh My Dogh Sm 1990 27'51 0'22
4 16 Vascellari Aldo C.N.S.A.S. Pieve Di Cad Sm 1987 28'10 0'41
5 10 Festini Purlan Michele Spiquy Team Sm 1977 28'45 1'16
6 61 Frattino Silvano S.C. Valcellina Sm 1990 28'52 1'23
7 2 Kröhn Niklas Kelag Energy Sm 1971 28'56 1'27
8 73 Tonet Nick Val Visdende Ski Alp Sm 1985 28'58 1'30
9 12 Pavanello Andrea Sm 1992 29'01 1'32

10 4  Cimenti Lukas Asd Aldo Moro Sm 1991 29'08 1'39
11 15 Nardei Davide Salese Factory Team Sm 1994 29'12 1'43
12 9 Del Negro Ruben Asd Aldo Moro Sm 1998 29'56 2'27
13 77 Tabacchi Tiziano Dolomiti Ski Alp Sm 1993 30'49 3'20
14 5 Sulli Michele Asd Aldo Moro Sm 1993 31'04 3'35
15 7 Tomat Loris U.S.Raibl Sm 1974 31'09 3'40
16 82 Boccingher Fabrizio A.S. Camosci Sm 1983 31'14 3'45
17 45 Da Rin Zanco Enzo Dolomiti Ski Alp Sm 1963 31'51 4'22
18 53 Doriguzzi Bozzo Nicola Val Visdende Ski Alp Sm 1980 31'55 4'26
19 62 Gandus Tiziano Val Visdende Ski Alp Sm 1982 32'19 4'50
20 22 Interbartolo Andrea Team Aldo Moro Paluzza Sm 1982 32'26 4'58
21 23 Degano Massimo Team Aldo Moro Paluzza Sm 1989 32'31 5'03
22 63 Manaigo Claudio Cai Auronzo Sm 1965 32'43 5'14
23 6 Poiazzi Daniele Asd Aldo Moro Sm 1994 32'48 5'19
24 47 Zasso Devis Team Alpen Plus Sm 1982 33'05 5'36
25 27 Feltre Mauro Dolomiti Ski Alp Sm 1980 33'17 5'48
26 25 Giorgessi Luca Team Aldo Moro Paluzza Sm 1983 33'41 6'12
27 28 Zago Denis Dolomiti Ski Alp Sm 1985 33'55 6'27
28 32 Mazzoleni Lorenzo Sm 1998 34'10 6'41
29 40 Povoledo Enrico Sm 1992 34'12 6'43
30 17 Antonazzi Marco C.N.S.A.S. Pieve Di Cad Sm 1981 34'18 6'49
31 24 Zossi Fabrizio S.S. Fornese Sm 1973 34'20 6'51
32 8 Lavaroni Paolo U.S.Raibl Sm 1969 34'25 6'57
33 56 Tabacchi Erik C.N.S.A.S. Pieve Di Cad Sm 1985 35'05 7'36
34 48 De Antoni Alessandro C.S.I. Comeglians Sm 1986 35'32 8'04
35 46 Fontana Alessio Team Alpen Plus Sm 1986 36'22 8'54
36 78 Gonano Bruno Sportway Team Sm 1965 36'37 9'09
37 19 Da Via Simone C.N.S.A.S. Pieve Di Cad Sm 1986 37'03 9'34



38 71 Ariis Mauro Pani Sm 1978 37'08 9'40
39 70 Cacitti Massimiliano S S Fornese Sm 1979 37'17 9'48
40 26 Da Rin Zanco Walter Spiquy Team Sm 1968 37'35 10'07
41 74 Errath Marco Asd Aldo Moro Sm 1975 37'40 10'11
42 50 Pomare Giacomo Lepri Di Misurina Sm 1975 38'10 10'41
43 41 Centazzo Christian Montrunners Montereale Sm 1986 38'20 10'51
44 36 Del Missier Denis S.S. Fornese Sm 1986 38'26 10'58
45 89 De Caneva Stefano Liaries R.T. Sm 1984 39'04 11'35
46 35 Florit Stefano Asd Aldo Moro Sm 1984 39'05 11'36
47 51 Modesti Fabio Cai Ravascletto Sm 1971 39'08 11'39
48 64 Antoniutti Alessandro C.S. Creta Grauzaria Sm 1979 39'25 11'57
49 38 Povoledo Davide Sm 1990 39'46 12'17
50 49 Topan Andrea Muina Sm 1976 40'31 13'02
51 59 Biancolino Dario C.S. Creta Grauzaria Sm 1964 40'51 13'22
52 99 Fontanini Diego G.S. Azzida Sm 1964 41'04 13'36
53 31 Pezzetta Corrado C.S. Creta Grauzaria Sm 1966 42'00 14'31
54 66 Patriarca Andrea G.S. Azzida Sm 2002 42'24 14'55
55 101 De Benedet Bruno X Sm 1974 42'39 15'10
56 98 Mietti Filippo Gi Sport Sm 1990 42'40 15'11
57 83 Boccingher Fabio A.S. Camosci Sm 1952 42'49 15'20
58 79 Kratter Daniele Cai Sappada Sm 1953 42'49 15'20
59 52 Marcuzzo Andrea Sm 1989 43'11 15'42
60 76 Vegliach Roberto X Sm 1957 43'25 15'56
61 20 Purinani Roberto X Sm 1960 44'04 16'35
62 18 Battiston Michele Montanaia Racing Sm 1971 45'40 18'11
63 65 Patriarca Luciano G.S. Azzida Sm 1963 45'52 18'23
64 39 Liuzzi Alberto X Sm 1974 48'48 21'19
65 100 Comisso Sandro G.S. Azzida Sm 1962 49'18 21'49
66 34 Casasola Paolo Timau Cleulis Sm 1975 49'49 22'20
67 69 Angeli Alessio Sm 1983 52'50 25'22
68 96 Fabbro Emilio Sm 1998 54'55 27'26
69 97 De Michiel Giuseppe G.S. Lorenzago Sm 1978 54'55 27'26
70 67 Zambelli Gnocco Marco Sm 2012 57'14 29'45
71 54 Buzzetto Elena Val Visdende Ski Alp Sm 1981 57'26 29'57
72 80 Vernier Daniel S.C. Valcelina Sm 1980 58'26 30'57
73 42 Collovati Luca Sm 1977 59'25 31'56
74 43 Benedetti Riss Luca Sm 1991 59'25 31'56
75 84 Caregnato Alessio Sm 1990 1:11'39 44'10
76 58 Cesco Lucio Sm 1964 1:17'01 49'32
77 91 Romanin Matteo Camosci Sappada Sm 1974 1:26'24 58'55
78 92 Romanin Elia Camosci Sappada Sm 2006 1:26'24 58'56
79 95 Silletta Mario Camosci Sappada Sm 1983 1:26'29 59'01
80 87 Piller Thomas Sm 1987 1:27'50 1:00'21

iscritti arrivati

80 80



CAI            C.N.S.A.S             COMUNE DI SAPPADA           A.S.CAMOSCI                   VIGILI DEL FUOCO

SAPPADA  11/01/2019
SCI ALPINISTICA IN NOTTURNA

XIV° TROFEO  " LORENZO e MARIO "
CLASSIFICA ASSOLUTA      FEMMINILE 

 
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Cat Anno Tempo Dist.

1 90 De Filippo Cecilia Dolomiti Ski Alp Sf 1980 31'16 0'00
2 29 De Silvestro Marti Val Visdende Ski Alp Sf 1992 31'57 0'42
3 13 Turi Erica Dolomiti Ski Alp Sf 1991 32'41 1'25
4 3 Kröhn Marita Kelag Energy SF 1973 33'28 2'12
5 44 Da Rin Zanco Martina Dolomiti Ski Alp Sf 1995 33'47 2'32
6 102 Kratter Katrin X Sf 1977 37'45 6'29
7 72 Kratter Alessia Asd Aldo Moro Sf 1984 38'11 6'55
8 60 Manaigo Cristina S.C. Auronzo Sf 2003 41'00 9'45
9 57 Bolis Marzia S.S. Fornese Sf 1967 43'09 11'53

10 37 De Podestà Sara Sf 1990 43'44 12'28
11 30 Candotti Cristina Timau Cleulis Sf 1966 52'33 21'18
12 75 De Bernardi Adriana X SF 1965 52'54 21'39
13 93 Bergagnin Elisa San Nicolò SF 1981 56'17 25'02
14 94 De Candido Evita Sf 1981 57'36 26'21
15 81 Chiarot Chiara Pol Monreale Sf 1982 58'28 27'12
16 68 Zambelli Domelin Giulia Sf 1980 1:00'20 29'04
17 21 Travan Daniela X SF 1962 1:02'12 30'56
18 55 Pradetto Marina Sf 1982 1:02'20 31'05
19 85 Piller Roner Jessica Sf 1994 1:11'40 40'24
20 88 Goruppi Irina Sf 1996 1:27'50 56'34

iscritti arrivati

21 20



CAI            C.N.S.A.S             COMUNE DI SAPPADA           A.S.CAMOSCI                   VIGILI DEL FUOCO

SAPPADA  11/01/2019
SCI ALPINISTICA IN NOTTURNA

XIV° TROFEO  " LORENZO e MARIO "
CLASSIFICA ASSOLUTA CIASPE    MASCHILE

Cl. Nr. Cognome Nome Societa' Cat Anno Tempo Dist.
 

1 201 Facchini Raffaele Bobemarze Trieste CM 1964 41'34 0'00
2 202 Adami Andrea Cai Ravascletto Cm 1970 50'33 8'59
3 203 Ioma Nicola Sci Club 70 Cm 1994 59'15 17'41
4 205 De Dona Giuseppe Cm 1985 1:01'37 20'04

iscritti arrivati

4 4

CLASSIFICA ASSOLUTA CIASPE    FEMMINILE 

Cl. Nr. Cognome Nome Societa' Cat Anno Tempo Dist.
 

1 204 Vegliach Alice Sci Club 70 Cf 1997 59'15 0'00
2 206 De Candido Martina Cf 1988 1:01'38 2'23

iscritti arrivati

2 2


